
Střední Průmyslova Chemická a Potravinářská
Potravinářská výroba
2004 – 2008  SŠ s maturitou

Warehouse operations support
Baywa-re Solar System
duben 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

Nastavování procesů, Narovnávání skladových zásob. Zlepšování BOZP, Kontrola a přeprava skladových

zásob Evidence a výkaznictví obalových materiálů, Organizace projektu

Warehouse Manager
BayWa-re Solar System
květen 2022 – duben 2023  1 rok 

• Řízení a koordinace příjmu, expedice a nakládky zboží, včetně stanovování denních a týdenních kapacit •

Vedení, rozvoj a motivace týmu • Dohled nad dodržováním předpisů BOZP a PO na pracovišti • evidence,

kontrola a plánování docházky • adaptace a školení nováčků, organizace práce, řízení a hodnocení výkonu,

motivace a rozvoj podřízených • Nastaveni procesu v nového skladovacího systému • Vybavení a zařízení

nových prostor • Komunikace s dodavateli při vybavení nových prostoru • Komunikace s ostatními

odděleními firmy • Reportováni vedení společnosti. • Aktivní účast při výběrových řízení

Vedoucí skladu
Alkohol s.r.o
květen 2021 – leden 2022  9 měsíců 

Na začátku proběhla Implementace skladového systému do společnosti.Nastavení skladovacích procesů.

Vybavení nového skladu, od zabezpečení až po označení skladu.Nábor nových zaměstnanců.Vedení

menšího týmu lidi, kontrola a evidence docházky,mzdy a finančně ohodnocení zaměstnanců, evidence

spotřebního materiálu.Nastaveni K.P.I,zlepšování procesů. Dohled nad dodržováním BOZP,

 777******  gre***@***.com
 Rok narození 1988

Maroš G.

ID: 887020

Vzdělání

Praxe



Shift Leadr
DHL
leden 2020 – leden 2021  1 rok a 1 měsíc 

Rozjezd směny, Rozdělení zaměstnanců po oddělení podle priorit. Celkově na směně 160 zaměstnanců, 7

Team Leadru. Hodnocení zaměstnanců měsíčně a jednou ročně. Kontrola produktivity jednotlivých

oddělení. Kontrola SET-UP TIME, přidělování zaměstnanců na směnu v Data systému, následná kontrola

v The View. Komunikace s manažerem skladu, manažerem administrativní, personálním oddělení. Účast

na poradách. Kontrola docházky. Dohled na BOZP na pracovišti Evidence spotřebního materiálu. Práce v

operačních systémů:JDA,DS, The view, wat.

Shift Leadr
DHL
září 2020 – prosinec 2020  4 měsíce 

Účast na UAT testech:implementace nového systému a zákazníka do firmy. Nastavování procesu,

testování, řešení neshod.

Team Leadr
DHL
2017 – září 2020  3 roky a 9 měsíců 

Rozjezd směny, plánování výroby, objednávání brigádníků na zpracování týdenního plánu. Celkový počet

zaměstnanců 80 na směnu. Skladování a odvoz odpadového materiálu. Kontrola BOZP Práce v operačním

systému redpreire.

Skladový operátor předák
DHL
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

Dohled na pracovišti, koordinace výroby, Koordinace nakládek a příjmů. Evidence spotřebního materiálu,

účast na Inveturach.

Skladový operator
DHL
2010 – 2014  4 roky a 6 měsíců 

Vychystavaní zboží pomoci čtecky. Balení palet, nakládání a vykládání aut, úklid na pracovišti.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Šport:plavání,fitness, fotbal, 
Sledování filmů a seriálu. 
Vaření.

Kde hledám práci
Praha-Libeň + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Logistik
Specialista logistiky
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/warehouse-operations-support-warehouse-manager-vedouci-skladu-shift-leadr-team-leadr-skladovy-operator-predak-skladovy-operator-zivotopis-887020

	Maroš G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


